
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:31:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2015

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2015 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2015 16:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2015 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CURSO DE
ARMAMENTO DE TIRO TEÓRICO E PRÁTICO COM EMISSÃO DE LAUDO - LEI Nº 10.826/03
SINARM E DECRETO Nº 5.123/04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CURSO DE
ARMAMENTO DE TIRO TEÓRICO E PRÁTICO COM EMISSÃO DE LAUDO - LEI Nº 10.826/03
SINARM E DECRETO Nº 5.123/04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA -
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2015 16:00:00 PP 75 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

29/06/2015 00:00:00 PP 75 2015 - ESCLARECIMENTO 02 Baixar

22/06/2015 00:00:00 PP 75 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/571/contratacao-de-servico-de-empresa-especializada-em-curso-de-armamento-de-tiro-teorico-e-pratico-com-emissao-de-laudo-lei-n-1082603-sinarm-e-decreto-n-512304-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a59f1e146cca780a76d92bfdaed50b6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9a7e4dd685a8f8fd94545f9a5216739.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9926748e69c0b70ff0a089f39ed9e84.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2015 00:00:00 PP 75 2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd52cf9f92ab876ab2827d20cdde085.pdf

